
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG TK 2070 Black
Teplovzdušný konvektor
Product code: 100001321247
EAN: 8592131308381









2 úrovně výkonu 1200/2000 W

Plynule regulovatelný termostat

Funkce TURBO - 2 úrovně výkonu ventilátoru

Přirozený tepelný tok z horní části

 Plynule regulovatelný termostat

 2 úrovně nastavení výkonu: I =
1200 / II = 2000 W

 Funkce TURBO – 2 úrovně výkonu
ventilátoru

 Přirozené proudění teplého
vzduchu horním výdechem

 Kontrolky provozu

 Tepelná pojistka

 Ergonomická madla pro snadné
přenášení

 Stabilní a odolné nohy zaručující
dobrou stabilitu

 Volně stojící konstrukce

 Netoxická povrchová úprava

 Jmenovité napětí: 220-240V ~ 50
Hz

 Jmenovitý příkon: 1800 – 2000 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1250 - 2000

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 150

Pojistka proti
přehřátí ano

Typ zářiče Tepelná spirála

Popis produktu

Světelná indikace
provozu ano

Termostat ano

Držáky pro
přenášení 2

Časovač ne

Závěsný systém na
zeď ne

Ventilátor ne

Počet stupňů
výkonu -

Design

Materiál kov/plast

Barva černá

260

385

620

3.4

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

145

440

640

4.1

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Zatopte si během chvilky
Výkonný teplovzdušný ventilátor ECG TK 2070 Black vám poskytne příjemné teplo ve studených
dnech. Dva stupně výkonu umožňují nastavení ideální teploty, kterou si zvolíte pomocí otočných
knoflíků. Maximální příkon 2000 W zajistí dostatek tepla pro celou místnost.  

V případě, že potřebujete rychle ohřát vzduch, tak využijete režim ventilátoru Turbo. Díky němu bude teplý vzduch
rychleji distribuován po místnosti. Přemýšlíte, jestli se vám bude přímotop hodit například do pracovny?  

Černé designové provedení s ozdobnými prvky zapadne do každé místnosti.

Bezpečný provoz a snadná údržba
K zajištění bezpečné obsluhy slouží integrovaná bezpečnostní pojistka, která v případě, že by
mělo dojít k přehřátí, přístroj vypne. Vždy můžete pohledem zjistit, jestli je přímotop zapnutý. O
provozu přístroje vás informují světelné kontrolky.  

Pomocí integrovaných madel můžete bezpečně topení přemisťovat. Díky hladkému povrchu je
spotřebič snadno omyvatelný a jednoduše se udržuje čistý. Nezapomeňte před údržbou ECG TK 2070 Black odpojit ze
sítě.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

